
 
Списки членов и кандидатов клуба «Каникула»  

1978-1979  

учебный год 
 

Решение Правления клуба «Каникула» от 17 ноября 1978 года 
 

1.   В соответствии с уставом клуба «Каникула», рассмотрев прохождение 
кандидатского стажа и рекомендации членов клуба, Правление клуба «Каникула» 
постановляет: 

Считать кандидатский стаж в члены клуба «Каникула» успешно пройденным у 
следующих студентов АВТФ: 

Богодухова Елена                                                         рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Дашкина Людмила                                                       рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Ильин Александр                                                          рекомендация: Макаров 
Сергей 

Клепачев Виктор                                                           рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Коновалова Лариса                                                        рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Корнеев Сергей                                                              рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Пискунова Марина                                                        рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Полевая Ольга                                                                рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Трубин Владимир                                                          рекомендация: Макаров 
Сергей 

Филатов Сергей                                                             рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Щербаков Владимир                                                     рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Всем новым членам клуба «Каникула» вручить отличительные значки клуба 
«Каникула» на специальном вечере, посвященном приему в члены клуба «Каникула». 

2. Решением Правления клуба «Каникула» за большую помощь в руководстве в 
период третьего трудового семестра общефакультетским ЛССО «Каникула» в 1978 
году Виктор Барт провозглашается Почетным Членом клуба «Каникула».   

3. Утвердить список кандидатов в члены клуба «Каникула».  
Список кандидатов в члены клуба «Каникула» прилагается. 

 
Президент клуба «Каникула»                         А. Соловьев 



 
  

Список действительных членов клуба «Каникула»  
по состоянию на 17 ноября 1978 года с учетом вновь принятых в члены клуба 

«Каникула»: 
 

Алещенко Галина 
Аман Константин 
Богодухова Елена 
Бочкарева Людмила 
Габдрахманова Роза 
Голоскоков Игорь 
Дашкина Людмила 
Екименко Александр 
Жакупова Сания 
Зернова Ирина 
Ильин Александр 
Калинин Михаил 
Клепачев Виктор 
Кондакова Татьяна 
Коновалова Лариса 
Корнеев Сергей 
Кривовяз Владимир 
Лисовская Светлана 
Макаров Сергей 
Маховик Владимир 
Непша Николай 
Осипов Виктор 
Пискунова Марина 
Полевая Ольга 
Проскурин Александр 
Самборский Владимир 
Соловьев Анатолий 
Трубин Владимир  
Филатов Сергей 
Циркель Владимир 
Чесанов Эдуард 
Шарыпова Нина 
Шварцев Сергей 
Щербаков Владимир 
 

    Президент клуба «Каникула»                      А. Соловьев 



 
 

Список кандидатов в члены клуба «Каникула»  
по состоянию на 17 ноября 1978 года: 

 
Беккер Галина               штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Берет Алла                     КИВ «Каникула» 
Волков Александр         штаб ОВ  
Ерофеевская Елена        вице-президент КИВ 
Ершов Сергей                ВИА «Каникула», т/м 
Зайцева Галина             редколлегия «Каникула» 
Зяблицев Владимир      радиостудия «Каникула - АВТФ» 
Иванова Ольга               редколлегия «Каникула» 
Иохим Ирина                 штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Калачикова Ольга         штаб ОВ 
Калимова Гульмира      секретарь клуба «Каникула» 
Каракулова Валентина танцевальная группа 
Кастрикина Людмила   танцевальная группа 
Ким Александр              КСП «Каникула» 
Кириленко Николай      КСП «Каникула» 
Кленовская Наталья      штаб ОВ 
Ковалев Николай           СТМ им. Евг. Сазонова 
Колесниченко Сергей   хозсектор 
Краснояров Федор        КСП «Каникула» 
Кустова Лариса              штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Латонцева Наталья        агитбригада «Каникула» 
Лихачева Людмила        КИВ «Каникула»  
Лях Александр               хозсектор 
Михайлов Александр    радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Молчанова Галина        ансамбль «Синильга»/триггер 
Морозов Сергей             СТМ им. Евг. Сазонова 
Неруш Григорий            радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Никитина. А.                   штаб ОВ 
Николаев Александр      СТМ им. Евг. Сазонова 
Осипова Любовь             редколлегия «Каникула» 
Осыко Надежда               штаб ОВ 
Охотникова Татьяна       агитбригада «Каникула» 
Пивторак Ольга               радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Пискунова Марина         штаб ОВ 
Полевая Ольга                 редколлегия «Каникула» 
Протасова Галина          ансамбль «Синильга»/триггер    
Пыпкин Михаил             редколлегия «Каникула» 
Орозалиева                     группа н/танцы  
Суенишбаев Досалы      СТМ им. Евг. Сазонова 
Сидоренко Александр    радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Соловьев Михаил           хозсектор 
Суханова Наталья           штаб ОВ 
Устинова Ольга               штаб 1 курса 
У сцов Владимир             ВИА «Каникула» 
Чучалин Александр         редколлегия «Каникула» 



Федорова Любовь           редколлегия «Каникула» 
Филатов Сергей              агитбригада «Каникула» 
Фоминская Галина          ансамбль «Синильга»/триггер 
Харина Татьяна                штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Чижик Надежда               КИВ «Каникула» 
Шишкин Михаил             музыкальный клуб «Каникула» 
Шпаков Анатолий           СТМ им. Евг. Сазонова 
Штейн Михаил                радиостудия «Каникула – АВТФ»  
 

Президент клуба «Каникула»                      А. Соловьев 



Решение Правления клуба «Каникула» от 14 марта 1979 года 
 
1.   В соответствии с уставом клуба «Каникула», рассмотрев прохождение 
кандидатского стажа и рекомендации членов клуба, Правление клуба «Каникула» 
постановляет: 
Считать кандидатский стаж в члены клуба «Каникула» успешно пройденным у 
следующих студентов АВТФ: 

Беккер Галина                                                      рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Колесниченко Сергей                                          рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Соловьев Михаил                                                 рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Чучалин Александр                                              рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

Штейн Михаил                                                      рекомендация: Соловьев 
Анатолий 

 
Всем новым членам клуба «Каникула» вручить отличительные значки клуба 
«Каникула» на вечере, посвященном 10-летию клуба «Каникула». 
 
2.  За оказанные услуг по техническому обеспечению клуба «Каникула» считать 
Почетными членами клуба «Каникула»: 
Емельянов Едвард Джегош – доцент кафедры РТ АВТФ; 
Рузаев Евгений Николаевич – заведующий отделом метрологии и стандартизации 
ТПИ;                                                                                           
 
3.  За фильм о бойцах ССО и об ЛССО «Каникула» считать Почетным членом клуба 
«Каникула»: 
Сергея Калганова, студента АВТФ – руководитель Студии «ТПИ – фильм» 

 
4.  Утвердить список кандидатов в члены клуба «Каникула».  

Список кандидатов в члены клуба «Каникула» прилагается. 
 

Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула».14 марта 1979 года 
Президент клуба «Каникула»                    А. Соловьев 



Список действительных членов клуба «Каникула»  
по состоянию на 14.03.79 года с учетом вновь принятых: 

 
Алещенко Галина 
Аман Константин 
Беккер Галина 
Богодухова Елена 
Бочкарева Людмила 
Габдрахманова Роза 
Голоскоков Игорь 
Дашкина Людмила 
Екименко Александр 
Жакупова Сания 
Зернова Ирина 
Ильин Александр           
Калинин Михаил 
Клепачев Виктор 
Колесниченко Сергей 
Коновалова Лариса 
Корнеев Сергей 
Кривовяз Владимир 
Лисовская Светлана 
Макаров Сергей 
Маховик Владимир 
Непша Николай 
Пискунова Марина 
Полевая Ольга 
Проскурин Александр 
Самборский Владимир 
Соловьев Анатолий 
Соловьев Михаил 
Трубин Владимир 
Филатов Сергей 
Циркель Владимир 
Чесанов Эдуард 
Чучалин Александр 
Шарыпова Нина 
Штейн Михаил 
Щербаков Владимир 
 

Президент клуба «Каникула»                        А. Соловьев 



Список кандидатов в члены клуба «Каникула»  
по состоянию на 14 марта 1979 года: 

 
Берет Алла                     КИВ «Каникула»  
Волков Александр         штаб ОВ  
Ерофеевская Елена        вице-президент КИВ «Каникула»   
Ершов Сергей                ВИА «Каникула»,  
Зяблицев Владимир       радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Иванова Ольга               редколлегия «Каникула» 
Иохим Ирина                 штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Калимова Гуля               секретарь клуба «Каникула» 
Каракулова Валентина танцевальная группа 
Каржавин Валерий        оргсектор 
Кастрикина Людмила   танцевальная группа 
Ким Александр              КСП «Каникула» 
Кириленко Николай      КСП «Каникула» 
Ковалев Николай           СТМ им. Евг. Сазонова, кандидат в члены Правления 
Колесниченко Сергей   хозсектор 
Корнеев Сергей             ВИА «Каникула» 
Краснояров Федор         КСП «Каникула» 
Кустова Лариса              штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Латонцева Наталья        агитбригада «Каникула» 
Лихачева Людмила        КИВ «Каникула»  
Лях Александр               хозсектор 
Михайлов Александр    радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Молчанова Галина        ансамбль «Синильга»/триггер 
Морозов Сергей             СТМ им. Евг. Сазонова 
Неруш Григорий            радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Никитина. А.                   штаб ОВ 
Осипова Любовь             редколлегия «Каникула» 
Осыко Надежда               штаб ОВ 
Охотникова Татьяна       агитбригада «Каникула» 
Пивторак Ольга               радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Протасова Галина          ансамбль «Синильга»/триггер    
Пыпкин Михаил             редколлегия «Каникула» 
Орозалиева                      группа н/танцы  
Сидоренко Александр    радиостудия «Каникула – АВТФ» 
Суенишбаев Досалы       СТМ им. Евг. Сазонова 
Суханова Наталья           штаб ОВ 
У сцов Владимир             ВИА «Каникула» 
Федорова Любовь           редколлегия «Каникула» 
Фирсанкова Татьяна       агитбригада «Аэлита» 
Фоминская Галина          ансамбль «Синильга»/триггер 
Харина Татьяна                штаб ССО «Каникула – АВТФ» 
Чижик Надежда               КИВ «Каникула» 
Шишкин Михаил            Дискоклуб «Каникула» 
Шпаков Анатолий           СТМ им. Евг. Сазонова 
 

Президент клуба «Каникула»                         А. Соловьев 


